
 
 

75.0200.93.2021 

 

 

Zarządzenie nr 83 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: Procedury w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazania informacji o schematach podatkowych przez Uniwersytet 

Jagielloński 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) w związku z art. 86l § 1 i § 2 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Procedurę w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku 

przekazania informacji o schematach podatkowych przez Uniwersytet Jagielloński, 

w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 
 

 

 

 

 

 

Dotyczy:  

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


